INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Superintendência Regional Sul
Coordenação de Gestão de Orçamento, Finanças e Logística

Divisão de Logística, Licitações e Contratos
Serviço de Licitações

Anexo

ANEXO IV DO EDITAL – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA DE PREÇO PARA O PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 90020/2025

À
Superintendência Regional Sul – UASG 510181

1) A Empresa ______________________________, CNPJ nº ________________, sediada
___________(endereço completo)______________, se propõe a fornecer o material discriminado,
atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, conforme Termo de Referência – Anexo
I, nos valores abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

Valor global para os itens do pregão: R$ _______________(____________).

2) Declaração de Compromisso: Assumo o compromisso do acompanhamento direto e sistemático do
protetizado até a completa adaptação, bem como de revisão e reajuste da prótese, a ser realizado em
unidades do INSS  localizadas na abrangência das Gerências Executivas contempladas na presente
licitação, ou em outro local indicado pela CONTRATADA, a ser definido pela CONTRATANTE, considerando
a dificuldade de locomoção da grande maioria dos segurados a serem atendidos.

3) Validade da Proposta de Preços: 90 (noventa) dias.

4) Prazo de Garantia do Material: ____________________

17/11/2025, 15:01 SEI/INSS - 22252816 - Anexo

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25278016&infra_sistema… 1/2

5) Prazo de Entrega: Conforme estabelecido no Termo de Referência.

6) Dados para assinatura do Contrato:

Nome do Representante Legal da Empresa:

Cargo:

RG:

CPF:

Telefone/Fax:

E-mail:

7) Dados Bancários para pagamento:

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Local e data.

_____________________________________________________

Nome e Assinatura do Representante Legal da Empresa

Documento assinado eletronicamente por JULIANA DA SILVA, Técnico do Seguro Social, em
12/09/2025, às 10:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ANA CANDIDA GONZALEZ PLACIDI ROBERTI, Analista do
Seguro Social, em 12/09/2025, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 22252816 e
o código CRC 6BE2CEFC.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.131127/2025-61 SEI nº 22252816

Criado por julianadasilva, versão 2 por julianadasilva em 04/09/2025 14:06:40.

17/11/2025, 15:01 SEI/INSS - 22252816 - Anexo

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25278016&infra_sistema… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0